MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

CONTF\’~ATAQAO DE SERVICO DE MELHORIA E DESLOCAMENTO DE REDE DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA PARA ADEQUAGAO DA
POSICAO DOS POSTES DE ENERGIA ELETRICA EM CONFORMIDADE COM A OBRA DE PAVIMENTACAO DA RUA POMERODE, NO BAIRRO
POMERANOS, E EM CONFORMIDADE COM OBRA DE ALINHAMENTO DE MURO E REGULARIZACAO DE CALCADA NA RUA FRITZ LORENZ.

Produto: SUBSTITUICAO OU DESLOCAMENTO DE POSTES DA RUA POMERODE, E POR CONSEQUENCIA DA

REDE DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE ALTA E BAIXA TENSAO, DA CONCESSIONARIA
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA LOCAL (CELESC), E TAMBEM DOS BRACOS E LUMINARIAS PARA
ILUMINACAO PUBLICA, EM CONFORMIDADE COM O PROJETO DESENVOLVIDO PELA CELESC DE
NUMERO (NOTA PS) 400606230, DISPONIBILIZADO NO ANEXO |. OBTER TODAS AS
AUTORIZACOES E DOCUMENTOS NECESSARIOS JUNTO A DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
ELETRICA LOCAL (CELESC), REALIZAR AS SOLICITA(;QES DE DESLIGAMENTO, BEM COMO, AO
FINAL DA OBRA, SOLICITAR VISTORIA DA CONCESSIONARIA, OBTENDO SUA APROVACAO.
Marca

MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA

MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA

MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA

MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA

MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA

MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA

MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA

Produto: SUBSTITUICAO OU DESLOCAMENTO DE POSTES DA RUA FRITZ LORENZ, E POR CONSEQUENCIA

DA REDE DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE ALTA E BAIXA TENSAO, DA
CONCESSIONARIA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA LOCAL (CELESC), E TAMBEM DOS BRACOS E
LUMINARIAS PARA ILUMINACAO PUBLICA, EM CONFORMIDADE COM O PROJETO DESENVOLVIDO
PELA CELESC DE NUMERO (NOTA PS) 400548180, DISPONIBILIZADO NO ANEXO |. OBTER TODAS
AS AUTORIZACOES E DOCUMENTOS NECESSARIOS JUNTO A DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
ELETRICA LOCAL (CELESC), REALIZAR AS SOLICITACOES DE DESLIGAMENTO, BEM COMO, AO
FINAL DA OBRA, SOLICITAR VISTORIA DA CONCESSIONARIA, OBTENDO SUA APROVACAO.
Marca

Processo: 55/2020
Licitagao:  55/2020
Modalidade: Pregao Presencial
Objeto:
Item: 1
Rodada Nome Fornecedor
0 ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA
0
1 ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA
1
2 ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA
2
3 ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA
3
4 ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA
4
5 ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA
5
6 ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA
6
ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA
Item: 2
Rodada Nome Fornecedor
0 ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA
0

MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA

Unidade: SERVICO

Valor Unitario
190.878,00
181.103,98
180.000,00
179.000,00
178.000,00
175.000,00
174.000,00
173.000,00
172.500,00
170.000,00
169.500,00
168.000,00
167.500,00

0,00
167.500,00
Unidade: SERVICO

Valor Unitario
7.500,00
7.345,46

Quantidade:

Valor Total
190.878,00
181.103,98
180.000,00
179.000,00
178.000,00
175.000,00
174.000,00
173.000,00
172.500,00
170.000,00
169.500,00
168.000,00
167.500,00

0,00
167.500,00

Quantidade:

Valor Total
7.500,00
7.345,46

Situagao
Proposta
Proposta

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Declinou

Vencedor
1

Situagao
Proposta
Proposta

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-27370-HJYNIZYXEFCW-8 - Emitido por: ANGELA PREUSS

14/10/2020 15:39:01 -03:00



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Item: 2 Produto: SUBSTITUICAO OU DESLOCAMENTO DE POSTES DA RUA FRITZ LORENZ, E POR CONSEQUENCIA
DA REDE DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE ALTA E BAIXA TENSAO, DA
CONCESSIONARIA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA LOCAL (CELESC), E TAMBEM DOS BRAGOS E
LUMINARIAS PARA ILUMINACAO PUBLICA, EM CONFORMIDADE COM O PROJETO DESENVOLVIDO
PELA CELESC DE NUMERO (NOTA PS) 400548180, DISPONIBILIZADO NO ANEXO |. OBTER TODAS
AS,AUTORIZA(;OES E DOCUMENTOS NECESSARIOS JUNTO A DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
ELETRICA LOCAL (CELESC), REALIZAR AS SOLICITACOES DE DESLIGAMENTO, BEM COMO, AO
FINAL DA OBRA, SOLICITAR VISTORIA DA CONCESSIONARIA, OBTENDO SUA APROVACAO.

Rodada Nome Fornecedor Marca

1 ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA
1 MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA

ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA

RESUMO DE VENCEDORES

Unidade: SERVICO

Valor Unitario
7.300,00
0,00

7.300,00

Quantidade:

Valor Total
7.300,00
0,00

7.300,00

Situacao
Lance
Declinou

Vencedor

Fornecedor / Representante

Itens

Valor Total

ELVIS OSWALD LUCHTENBERG 1,2
ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA

174.800,00

Fornecedores:
ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA
ELVIS OSWALD LUCHTENBERG
MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA
ORUAM ELISMAR GOUVEIA JUNIOR
IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27370-HJYNIZYXEFCW-8 - Emitido por: ANGELA PREUSS 14/10/2020 15:39:01 -03:00

Atende Net - WCO v'2015 04



	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	0
	1
	2

	4324

