



MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Processo: 55/2020

Licitação: 55/2020

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MELHORIA E DESLOCAMENTO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA ADEQUAÇÃO DA POSIÇÃO DOS POSTES DE ENERGIA ELÉTRICA EM CONFORMIDADE COM A OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA POMERODE, NO BAIRRO POMERANOS, E EM CONFORMIDADE COM OBRA DE ALINHAMENTO DE MURO E REGULARIZAÇÃO DE CALÇADA NA RUA FRITZ LORENZ.

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:
1	SUBSTITUIÇÃO OU DESLOCAMENTO DE POSTES DA RUA POMERODE, E POR CONSEQUÊNCIA DA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA DE ALTA E BAIXA TENSÃO, DA CONCESSIONÁRIA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA LOCAL (CELESC), E TAMBÉM DOS BRAÇOS E LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM CONFORMIDADE COM O PROJETO DESENVOLVIDO PELA CELESC DE NÚMERO (NOTA PS) 400606230, DISPONIBILIZADO NO ANEXO I. OBTER TODAS AS AUTORIZAÇÕES E DOCUMENTOS NECESSÁRIOS JUNTO A DISTRIBUIDORA DE ENERGIA ELÉTRICA LOCAL (CELESC), REALIZAR AS SOLICITAÇÕES DE DESLIGAMENTO, BEM COMO, AO FINAL DA OBRA, SOLICITAR VISTORIA DA CONCESSIONÁRIA, OBTENDO SUA APROVAÇÃO.	SERVIÇO	1

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA		190.878,00	190.878,00	Proposta
0	MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA		181.103,98	181.103,98	Proposta
1	ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA		180.000,00	180.000,00	Lance
1	MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA		179.000,00	179.000,00	Lance
2	ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA		178.000,00	178.000,00	Lance
2	MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA		175.000,00	175.000,00	Lance
3	ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA		174.000,00	174.000,00	Lance
3	MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA		173.000,00	173.000,00	Lance
4	ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA		172.500,00	172.500,00	Lance
4	MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA		170.000,00	170.000,00	Lance
5	ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA		169.500,00	169.500,00	Lance
5	MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA		168.000,00	168.000,00	Lance
6	ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA		167.500,00	167.500,00	Lance
6	MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA		0,00	0,00	Declinou
	ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA		167.500,00	167.500,00	Vencedor

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:
2	SUBSTITUIÇÃO OU DESLOCAMENTO DE POSTES DA RUA FRITZ LORENZ, E POR CONSEQUÊNCIA DA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA DE ALTA E BAIXA TENSÃO, DA CONCESSIONÁRIA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA LOCAL (CELESC), E TAMBÉM DOS BRAÇOS E LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM CONFORMIDADE COM O PROJETO DESENVOLVIDO PELA CELESC DE NÚMERO (NOTA PS) 400548180, DISPONIBILIZADO NO ANEXO I. OBTER TODAS AS AUTORIZAÇÕES E DOCUMENTOS NECESSÁRIOS JUNTO A DISTRIBUIDORA DE ENERGIA ELÉTRICA LOCAL (CELESC), REALIZAR AS SOLICITAÇÕES DE DESLIGAMENTO, BEM COMO, AO FINAL DA OBRA, SOLICITAR VISTORIA DA CONCESSIONÁRIA, OBTENDO SUA APROVAÇÃO.	SERVIÇO	1

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA		7.500,00	7.500,00	Proposta
0	MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA		7.345,46	7.345,46	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 2	Produto: SUBSTITUIÇÃO OU DESLOCAMENTO DE POSTES DA RUA FRITZ LORENZ, E POR CONSEQUÊNCIA DA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA DE ALTA E BAIXA TENSÃO, DA CONCESSIONÁRIA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA LOCAL (CELESC), E TAMBÉM DOS BRAÇOS E LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM CONFORMIDADE COM O PROJETO DESENVOLVIDO PELA CELESC DE NÚMERO (NOTA PS) 400548180, DISPONIBILIZADO NO ANEXO I. OBTER TODAS AS AUTORIZAÇÕES E DOCUMENTOS NECESSÁRIOS JUNTO A DISTRIBUIDORA DE ENERGIA ELÉTRICA LOCAL (CELESC), REALIZAR AS SOLICITAÇÕES DE DESLIGAMENTO, BEM COMO, AO FINAL DA OBRA, SOLICITAR VISTORIA DA CONCESSIONÁRIA, OBTENDO SUA APROVAÇÃO.	Unidade: SERVIÇO	Quantidade: 1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário
1	ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA		7.300,00
1	MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA		0,00
	ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA		7.300,00
			7.300,00

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
ELVIS OSWALD LUCHTENBERG ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA	1, 2	174.800,00

Fornecedores:

ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA
ELVIS OSWALD LUCHTENBERG

MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA
ORUAM ELISMAR GOUVEIA JUNIOR